CÔNG TY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y TRUNG ƯƠNG NAVETCO
Trụ sở chính: 29 Nguyễn Đình Chiểu, P.Đakao, Quận 1, TP.HCM

Điện thoại: 08 38225063                   Fax: 08 38225060

Website: www.navetco.com.vn

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y TW NAVETCO

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014

Công ty cổ phần Thuốc thú y TW NAVETCO

Tên cổ đông:………………………………………………………….…..………………..

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):…………………………………………..

CMND/CNĐKKDsố………….………..cấp ngày ………………tại……………………...

Địa chỉ:…………………………………………………………………………...………...

Tổng số cổ phần đại diện hoặc sở hữu:……………………….…………………... cổ phần

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 của Công ty cổ

phần Thuốc thú y TW NAVETCO, tổ chức vào ngày 29 tháng 08 năm 2014 tại Tòa

nhà Văn phòng quốc hội – Vụ công tác phía Nam - số 194 Hoàng Văn Thụ, P.9, Q. Phú

Nhuận, Tp HCM.

 ……… Ngày…… tháng…… năm 2014

  Người đăng ký
 (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

NAVETCO

http://www.navetco.com.vn/